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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NJOFTIM

Tirane, me: 19/04/2011

Une e nenshkruara Znj.Viko Kaja me N.LP.T. K81504047B jam caktuar
likujduese e fazes se pare te shogerise “SKRB COMPANY” Sh.p.k. me vendim

dt. 19/04/2011 ne likujdim, shogeri me pergjegjesi te kufizuar, regjistruar ne
Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane me
NIPT: LO1927002H.

Ne perputhje me ligjin 9901  Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” neni 195,
date 14.04.2009 fioj kreditoret e shogerise se lartpermendur qe te depozitojne
pretendimet e tyre kundrejt likujdimit te kesaj shoqerie sipas njoftimit
bashkangjitur ge do te aplikohet ne fagen e internetit te Q.K.R.

Ne cilesine e likujdatores se shogerise “SKRB COMPANY” SH.P.K

Njoftoj:

Te gjithe personat ge pretendojne se jane kreditore te shogerise “SKRB
COMPANY” SHPK ne likujdim, ge te depozitojne te gjitha pretendimet e tyre

ne lidhje me prishjen dhe likujdimin e shogerise “SKRB COMPANY” SH.P.K
me seli ne Tirane.

Ky eshte njoftimi i pare i likujdatorit te shogerise, ne likujdim “SKRB
COMPANY™ SH.P K sipas nenit 195 te ligjit tregtar 9901. Cdo pretendim duhet
te depozitohet jo me vone se 30 dite nga data e njoftimit te dyte qe do te
vendoset ne fagen e internetit te Q.K.R.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

NJOFTIM

Tirane, me: 19/04/2011

Une e nenshkruara Znj.Viko Kaja me N.LP.T. K81504047B jam cakiuar
likujduese ¢ fazes se pare te shogerise “SKRB COMPANY™ Sh.p.k. me vendim
dt. 19/04/2011 ne likujdim, shogeri me pergjegjesi te kufizuar, regjistruar ne
Giykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane me

NIPT: L01927002H.

Ne perputhje me ligjin 9901  Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” neni 195,
date 14.04.2009 ftoj kreditoret e shogerise se lartpermendur qe te depozitojne
pretendimet e tyre kundrejt likujdimit te kesaj shogerie sipas njoftimit
bashkangjitur ge do te aplikohet ne fagen e internetit te Q.K.R.

Ne cilesine e likujdatores se shogerise “SKRB COMPANY” SH.P.K

Njoftoj:

Te gjithe personat qe pretendojne s jane kreditore te shoqerise “SKRB
COMPANY” SHPXK ne likuidim, qe te depozitojne te gjitha pretendimet e tyre

ne lidhje me prishjen dhe likujdimin e shogerise “SKRB COMPANY” SH.P.K
me seli ne Tirane.

Ky eshte njoftimi i pare i likujdatorit te shogerise, ne likujdim “SKRB
COMPANY” SH.P.K sipas nenit 195 te ligjit tregtar 9901. Cdo pretendim duhet
te depozitohet jo me vone se 30 dite nga data e njoftimit te dyte ge do te
vendoset ne fagen ¢ internetit te Q.K.R.




